Mẫu 01
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ỨNG CỬ, ĐỀ CỬ
[bookmark: _GoBack]“Bầu thay thế Thành viên Ban Kiểm soát cho thời gian còn lại của
nhiệm kỳ 2018 - 2023”

Kính gửi:   Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt (VietCredit)

Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông Công ty Tài chính Cổ phần Tín Việt (“Công ty’’) nắm giữ cổ phần có quyền đề cử người vào Ban Kiểm soát Công ty cho đến ngày chốt danh sách cổ đông (07/4/2022) gồm:
	TT
	Họ và tên cổ đông
	CMND/CCCD (số, ngày cấp, nơi cấp)
	Địa chỉ
liên lạc
	Số Cổ phần
sở hữu
	Chữ ký

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp, Luật các Tổ chức tín dụng và Điều lệ Công ty, chúng tôi trân trọng đề cử:
Ông/Bà:
Ngày sinh:
Nơi sinh:
Địa chỉ thường trú
Số CMND/CCCD                            do                                    cấp ngày
Trình độ học vấn:
Trình độ chuyên môn:
Chúng tôi cam đoan Ông/Bà ………………………. có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để ứng cử vào vị trí thành viên Ban Kiểm soát theo quy định Pháp luật và Điều lệ Công ty. Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung văn bản này và hồ sơ kèm theo, đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định Pháp luật và Điều lệ Công ty.
Trân trọng!
.................,  ngày ........ tháng ....... năm 2022

	NHÓM CỔ ĐÔNG